
                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.03.2022 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 4,231                                                    1,127                                      

Shpenzimet e interesit 1,289-                                                    334-                                         

Neto të hyrat nga interesi 2,942                              792                        

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 522                                                       121                                         

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 167-                                                       41-                                           

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 356                                  80                          

Neto të hyrat nga tregtimi 13                                                         3                                              

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare -                                                        -                                          

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 1,784-                                                    285-                                         

Gjithsej të hyrat 1,526                              591                        

Provizionet për humbjet nga kreditë 854-                                                       268-                                         

Provizionet tjera -                                                        -                                          

Fitimi/(humbja) para tatimit 672                                  323                        

Shpenzimet e tatimit në fitim 107-                                                       -                                          

Shpenzimet e tatimit të shtyer -                                                        2-                                              

Fitimi/(humbja) neto 565                                  321                        

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                        -                                          

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 565                                  321                        



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.06.2022 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 1,127                                                    2,386                                      

Shpenzimet e interesit 334-                                                       693-                                         

Neto të hyrat nga interesi 792                                  1,692                    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 121                                                       277                                         

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 41-                                                         83-                                           

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 80                                    194                        

Neto të hyrat nga tregtimi 3                                                           9                                              

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare -                                                        -                                          

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 285-                                                       765-                                         

Gjithsej të hyrat 591                                  1,131                    

Provizionet për humbjet nga kreditë 268-                                                       582-                                         

Provizionet tjera 2-                                                           3-                                              

Fitimi/(humbja) para tatimit 321                                  546                        

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                        37-                                           

Shpenzimet e tatimit të shtyer -                                                        -                                          

Fitimi/(humbja) neto 321                                  509                        

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                        -                                          

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 321                                  509                        



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.09.2022 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 2,386                                                    3,819                                      

Shpenzimet e interesit 693-                                                       1,130-                                      

Neto të hyrat nga interesi 1,692                              2,689                    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 277                                                       405                                         

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 83-                                                         136-                                         

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 194                                  269                        

Neto të hyrat nga tregtimi 9                                                           16                                           

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare -                                                        -                                          

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 765-                                                       1,271-                                      

Gjithsej të hyrat 1,131                              1,702                    

Provizionet për humbjet nga kreditë 582-                                                       1,254-                                      

Provizionet tjera 3-                                                           4-                                              

Fitimi/(humbja) para tatimit 546                                  445                        

Shpenzimet e tatimit në fitim 37-                                                         56-                                           

Shpenzimet e tatimit të shtyer -                                                        -                                          

Fitimi/(humbja) neto 509                                  389                        

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                        -                                          

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 509                                  389                        



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.12.2022 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 3,819                                                    5,505                                      

Shpenzimet e interesit 1,130-                                                    1,760-                                      

Neto të hyrat nga interesi 2,689                              3,745                    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 405                                                       463                                         

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 136-                                                       190-                                         

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 269                                  273                        

Neto të hyrat nga tregtimi 16                                                         20                                           

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare -                                                        0                                              

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 1,271-                                                    2,125-                                      

Gjithsej të hyrat 1,702                              1,912                    

Provizionet për humbjet nga kreditë 1,254-                                                    1,091-                                      

Provizionet tjera 4-                                                           65                                           

Fitimi/(humbja) para tatimit 445                                  887                        

Shpenzimet e tatimit në fitim 56-                                                         152-                                         

Shpenzimet e tatimit të shtyer -                                                        -                                          

Fitimi/(humbja) neto 389                                  734                        

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                        -                                          

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 389                                  734                        


